ПРОТОКОЛ №22

   засідання виконавчого комітету Острозької міської ради 

від 18 серпня  2015 року

Засідання розпочалось о 10.00 год.

Засідання закінчилось  о 11.00 год.

Веде засідання виконкому: міський голова О.Шикер

Присутні члени виконкому:  Лідовець Р.А

                                                  Лисий А.М.     

                                                  Логвін О.А.                                                                                        

                                                  Мамонтова Н.А.  
                                                

                                         
 Самчук В.П.

                                                  Сніщук Л.А.                                                  

Відсутні члени виконкому:  Добровольський М.В.

                                                Мацун Т.Д.

                                                Стратюк О.А.

                                                Ундір В.О.

	Веруцька О.А.
	- начальник організаційного відділу

	Баталова Т.Р.

Глушман І.П.

Грищук О.В.

Кокошко І.А.

Кирилюк С.В.

Опольський  О.О. 

Орленко Н.К.

Стратюк О.В.

Ткачук І.І. 

Хоменчук Л.Р.

Шкуль М.С.
	- завідувач сектору з питань опіки, піклування та усиновлення служби у справах дітей

–  в.о. головного редактора газети “Замкова гора»

-  директор територіального центру з обслуговування (надання соціальних послуг)

- в.о. начальника міського фінансового управління

- начальник відділу містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства

- в.о. начальника відділу освіти

- начальник відділу внутрішньої політики та інформації 

 - начальник управління праці та  соціального захисту

  населення

- заступник міського голови

–  в.о. начальника загального відділу 

- начальник відділу кадрової та режимно-секретної роботи

	
	

	
	

	
	


На засіданні виконкому присутні:

ВИСТУПИЛИ: 

Баталова Т.Р.  – завідувач сектору з питань опіки, піклування та усиновлення служби у справах дітей щодо включення до плану проведення засідання виконкому питання «Про надання дозволу на укладення договору купівлі-продажу житлового будинку з надвірними будівлями та земельної ділянки с. Межиріч, вул. Засаддя,35».

Кирилюк С.В. – начальник  відділу містобудування, архітектури та житлово- комунального господарства щодо включення до плану проведення засідання виконкому Острозької міської ради  питань щодо присвоєння поштових адрес житловим будинкам по вул. Луцькій,17, Мануїльського,35, Сагайдачного,50, Набережної,14, Кн.Острозьких,19.
ВИРІШИЛИ:  підтримати пропозиції Баталової Т.Р., Кирилюка С.В.  та розглянути дані питання на засіданні виконкому, не дотримавшись Закону України «Про доступ до публічної інформації». Голосували одноголосно. 

СЛУХАЛИ: 1.  Про звіт щодо виконання міського бюджету за І півріччя 2015 року.

           Інформує: Кокошко І.А. – в.о. начальника міського фінансового управління

 ВИРІШИЛИ:  прийняти рішення   № 132 (додається)

СЛУХАЛИ: 2. Про забезпечення формування проекту міського бюджету на 2016 рік.

            Інформує:   Кокошко І.А. – в.о. начальника міського фінансового управління

ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №133 (додається)

СЛУХАЛИ: 3.  Про затвердження списків дітей міста Острога, яким до 01 вересня 2015 року виповнюється 5 років, дітей-підлітків, яким до 01 вересня 2015 року виповнюється 6-18 років.

           Інформує: Опольський О.О. – в.о. начальника відділу освіти

ВИРІШИЛИ:  прийняти рішення №134 (додається).

СЛУХАЛИ: 4. Про організацію виконання делегованих повноважень у виконкомі Острозької міської ради та його структурних підрозділах у першому півріччі 2015 року.

           Інформує:   Сніщук Л.А. – керуючий справами виконкому 

 ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №135 (додається).

СЛУХАЛИ: 5. Про затвердження оперативного плану роботи виконкому Острозької міської ради на вересень 2015 року.

           Інформує:  Сніщук Л.А. – керуючий справами виконкому

ВИРІШИЛИ:  прийняти рішення №136  (додається)

СЛУХАЛИ: 6.    Про звіт начальника відділу з питань внутрішньої політики та інформації виконавчого комітету Острозької міської ради  Орленко Н.К. щодо виконання посадових обов’язків.

           Інформує:  Орленко Н.К. – начальник відділу з питань внутрішньої політики та інформації 

ВИРІШИЛИ:  прийняти рішення № 137 (додається)

СЛУХАЛИ: 7. Про стан сплати єдиного внеску на загальнообов’язкове державне соціальне страхування та інших платежів для забезпечення своєчасного фінансування виплати  пенсій.

           Інформує:  Стратюк О.В. – начальник управління праці та соціального захисту населення.

По даному питанню запрошений:

Штейбарт В.Г. – начальник Острозького відділення  Здолбунівської об’єднаної державної податкової інспекції.

ВИСТУПИВ:

Штейбарт В.Г. – начальник Острозького відділення  Здолбунівської об’єднаної державної податкової інспекції, який повідомив, що з даного питання ведеться відповідна робота. Однак заборгованість по сплаті єдиного соціального внеску по суб’єктах господарювання  по м. Острог є. Найбільші боржники це 3 юридичні особи та 56 фізичних осіб.  З даними боржниками  проводиться роз’яснювальна робота, також вони заслуховуються на засіданнях міської тимчасової комісії з питань погашення заборгованості із заробітної плати, пенсій, стипендій та інших соціальних виплат. До відділення ДВС Острозького районного управління юстиції  направляються вимоги щодо стягнення заборгованості зі сплати внесків та інших обов’язкових платежів.

ВИРІШИЛИ:  прийняти рішення № 138  (додається)

СЛУХАЛИ: 8. Про організацію роботи з надання пільг окремим категоріям громадян з урахуванням середньомісячного сукупного доходу сім’ї.

           Інформує: Стратюк О.В. – начальник управління праці та соціального захисту населення.

 ВИРІШИЛИ:  прийняти рішення № 139 (додається)

СЛУХАЛИ: 9. Про  внесення змін до додатку 2 рішення виконавчого комітету Острозької міської ради від 02.04.2015 №47 «Про затвердження координаційних рад, постійних комісій, комітетів, робочих груп, дорадчого органу та  консультативної ради  виконкому Острозької міської ради».

           Інформує:   Ткачук І.І. – заступник міського голови

  ВИРІШИЛИ:  прийняти рішення № 140 (додається)

СЛУХАЛИ: 10. Про внесення змін в додаток 1 рішення виконавчого комітету Острозької міської ради №172 від 17.12.2013 року «Про затвердження постійно діючої комісії з питань поводження з безхазяйними відходами при виконкомі Острозької міської ради».

           Інформує:   Ткачук І.І. – заступник міського голови

  ВИРІШИЛИ:  прийняти рішення № 141 (додається)

 СЛУХАЛИ: 11.  Розгляд заяв громадян, листів підприємств, організацій, установ міста:

· з питань будівництва та архітектури  

           Інформує: Кирилюк С.В.  – начальник  відділу містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства

- Про надання вихідних даних на реконструкцію торговельного кіоску під магазин по вул. Богуна,5-а.

ВИРІШИЛИ:  перенести розгляд даного питання, в зв’язку з тим, що не оформлені документи на землю.

- Про надання дозволу на знесення будинку та господарських споруд по вул. ІІ Лінія,6

 ВИРІШИЛИ: прийняти рішення № 142 (додається).

-  про присвоєння поштових адрес житловим будинкам по вул. Луцькій,17, Тітова,10, Мануїльського,35, Сагайдачного,50, вул. Набережна,14, вул. Кн.Острозьких,19.

ВИРІШИЛИ: прийняти рішення № 143, 144, 145, 146, 147, 148, (додається).

-                  з питань органу опіки та піклування

               Інформує: Баталова Т.Р. - завідувач сектору з питань опіки, піклування та усиновлення служби у справах дітей

ВИРІШИЛИ : прийняти рішення № 149,150  (додаються)

                              Міський голова                                                            О. Шикер

